basanun CeBeTnaHa BanepbeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YMNO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanuin CeBeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMNO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4o basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4Yrno basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMNO basanuii CeBeTnaHa
BanepbeBHa

4YMNO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanuii CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanunn CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMNO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanunn CBeTnaHa
BanepbeBHa

4YMNO basanui CeeTnaHa
BanepbesHa

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

04.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

11.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

31.07.2023

CBepeHun

ba3sanui CeeTnaHa BanepbesHa

009034

04.07.2014

O6BbeKT oueHKU

ABTOMObGUNB

ABTOMO6Ub

ABTOMOGUB

ABTOMObGUb

ABTOMOb6UB

ABTOMOGUb

KBapTupa

KeapTupa

ABTOMOb6UIb

ABTOMOGUNB

Opyxue

ABTOMOGUB

ABTOMOGMAN

ABTOMOGMAN

ABTOMObGUb

ABTOMO6UB

KsapTupa

ABTOMOb6UB

ABTOMObGUb

XXunon gom,
3eMeJibHbIA yHacToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLIeCcTBa

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
nMyLiecTsa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
“MyLlecTea

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

4o basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMNO basanuii CeBeTnaHa
BanepbeBHa

YMNO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMNO basanui CeBeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanuin CeBeTnaHa
BanepbeBHa

4YMNO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanunn CBeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4o basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanui CeBeTnaHa
BanepbeBHa

YMNO basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMNO basanuii CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMNO basanuin CeBeTnaHa
BanepbeBHa

YMNO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4o basanun CBeTnaHa
BanepbeBHa

02.08.2023

04.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

16.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

21.08.2023

22.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

30.08.2023

01.09.2023

30.08.2023

05.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

16.09.2023

20.09.2023

ATOMObBUMAN,
nomallHee
MMYLLECTBO

ABTOMO6UIIbL

KopoBa

ABTOMObGUIIbL

KBapTupa

Opyxwne

ABTOMOGMAN

ABTOMObGUb

ABTOMO6UIB

Opyxune

JomawHee
MMyLLEeCTBO

ABTOMOGUNB

ABTOMOb6UIbL

ABTOMOGUNb

ABTOMObGUIIbL

ABTOMOGUB

ABTOMOGUIB

XXunon pom

KeapTupa

ABTOMOb6UB

ABTOMOGUN

ABTOMO6UB

ABTOMObGUb

KBapTupa, »xuaomn
[0M, 3eMeJbHbIN
y4acToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXKMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



153

154

155

156

157

158

159

4ro basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanui CeBeTnaHa
BanepbeBHa

YMNO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanui CeBeTnaHa
BanepbeBHa

YMNO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

22.09.2023

22.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

ABTOMO6UNB

ABTOMOb6UIb

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUIBL

ABTOMOGUNB

ABTOMOOWNIN, OpYyXKME

ABTOMOGMN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa
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