

Базалий Светлана Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Базалий Светлана Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		009034			
Дата включения в реестр членов РОО		04.07.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
109	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	04.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
110	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	04.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
111	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	05.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
112	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	07.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
113	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	07.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
114	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	07.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
115	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	07.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
116	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	07.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
117	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	11.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
118	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	17.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
119	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	17.07.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
120	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	17.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
121	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	18.07.2023	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
122	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	18.07.2023	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
123	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	21.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
124	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	21.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
125	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	21.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
126	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	26.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
127	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	26.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
128	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	31.07.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

129	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	02.08.2023	Автомобили, домашнее имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
130	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	04.08.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
131	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	09.08.2023	Корова	рыночная	Оценка движимого имущества
132	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	10.08.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
133	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	16.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
134	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	18.08.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
135	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	18.08.2023	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
136	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	21.08.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
137	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	22.08.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
138	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	25.08.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
139	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	28.08.2023	Домашнее имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
140	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	30.08.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
141	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	01.09.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
142	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	30.08.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
143	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	05.09.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
144	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	06.09.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
145	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	07.09.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
146	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	08.09.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
147	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	14.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	15.09.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
149	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	15.09.2023	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
150	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	15.09.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
151	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	16.09.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
152	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	20.09.2023	Квартира, жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

153	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	22.09.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
154	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	22.09.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
155	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	20.09.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
156	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	21.09.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
157	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	21.09.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
158	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	29.09.2023	Автомобили, оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
159	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	29.09.2023	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества